
PACHET PIESE AUTO 3

I.D.: 70966819

Data
publicarii 05.07.22

Coduri CPV

34330000-9

Pretul
estimativ: 2.328,00 RON - 2.328,00 RON

Descriere: C 30 011 FILTRU AER MANN FILTER - 104 lei; 10367204 FILTRU COMBUSTIBIL MANN FILTER - 113 lei; 10370735 FILTRU POLEN MANN FILTER - 82 lei; HU6011 Z FILTRU ULEI MANN FILTER - 46 lei; ULEI MOTOR OPEL 5W-30 5L - 155 lei; ULEI MOTOR OPEL 5W-30 1L - 2 x 33 = 66 lei; JTS930 BIELETA STABILIZATOARE TRW - 2 x 76 = 152 lei; 3496801 FLANSA AMORTIZOR LEMFORDER - 2 x 165 = 330 lei; N94604 RADIATOR CLIMA - 300 lei; 89329 COMPRESOR CLIMA - 980 lei;
